РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

19 ноября 2018 г.                                                                                  № 379
с. Знаменское

О внесении изменений  в постановление

Администрации Знаменского района

Орловской области от 11 декабря 2017 года
№ 461 « Об утверждении муниципальной программы
Знаменского сельского поселения
Знаменского района Орловской области
«Благоустройство территории
Знаменского сельского поселения
Знаменского района Орловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области, в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере благоустройства,  администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Знаменского района Орловской области от 11 декабря 2017 года № 461 «Об утверждении муниципальной  программы Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области «Благоустройство территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информацию о необходимых ресурсах изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

администрации  Знаменского района

         А.А. Басов

                                                                   Приложение

                                                            к постановлению  Администрации

                                                                   Знаменского района Орловской области

от «19» ноября 2018 года  №379
Перечень программных мероприятий

Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информация о необходимых ресурсах приведены в следующей таблице:
	№

п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)

бюджет сельского поселения
	Планируемое значение показателя по годам реализации

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	1.«Организация уличного освещения Знаменского сельского поселения»

	1.1
	Расходы на уличное освещение

	387,3
	475,6
	494,6
	494,6

	1.2
	Монтаж (демонтаж), замена осветительных приборов и др. расходы

	81,0
	81,0
	81,0
	81,0

	1.3
	Приобретение   материальных запасов (электрооборудования, счетчиков, провода, ламп ДРЛ и т.д.).

	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	1.4
	Приобретение   основных средств

	0
	48,9
	48,9
	48,9

	итого

	618,3
	755,5
	774,5
	774,5

	2. «Благоустройство центрального парка с. Знаменское, Знаменского сельского поселения»

	2.1
	Приобретение материалов (хозяйственный инвентарь, строительных материалов, цветочной рассады, декоративных кустарников  и другие матер.запасы )

	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	Итого

	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	3. «Озеленение и благоустройство территории Знаменского сельского поселения»

	3.1.
	Приобретение материальных запасов

(цветочной рассады, декоративных кустарников,  хозяйственного инвентаря и т.д.)

	2,3
	33,8
	33,8
	33,8

	итого

	2,3
	33,8
	33,8
	33,8

	4. «Благоустройство колодцев и святых источников»

	4.1.
	Приобретение  материальных запасов в том числе
строительные материалы, краска, кисти

	0
	15,0
	15,0
	15,0

	итого

	0
	15,0
	15,0
	15,0

5. «Устройство и содержание Малых архитектурных форм»

	5.1
	Приобретение материальных запасов

(скамейки, урны и др. запасы)

	0
	80,0
	100,0
	100,0

	итого

	0
	80,0
	100,0
	100,0

	6. «Прочие»

	6.1
	Услуги по содержание имущества (содержание рабочих по благоустройству, вывоз мусора и  другие услуги)

	752,6
	745,5
	773,8
	773,8

	6.2
	Приобретение материальных запасов

(хозяйственный инвентарь, ГСМ и др.)

	265,9
	157,7
	157,7
	157,7

	6.3
	Проведение работ по ремонту  пешеходных переходов.  Изготовление проекта ландшафтного дизайна.

	81,0
	20,0
	20,0
	20,0

	6.2
	Приобретение основных средств (косилки, пилы и др.)

	46,0
	-
	-
	-

	Итого

	1145,5
	923,2
	951,5
	951,5

	Всего по программе

	1836,1
	1877,5
	1944,8
	1944,8